
PACHET LEGATORIE SI ARHIVARE DOCUMENTE

I.D.: 57343218

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.279,50 RON - 16.279,50 RON

Descriere: Descrierea detaliata a ofertei de pret: 1. Sortat documente (pregatire pentru legare) - per dosar 757 buc*3 lei = 2.271 lei 2. Legat brosat dosare A 4 (din carton duplex) 693buc*5,5 lei = 3.811.5 lei 3. Legat brosat dosare A 3 (din carton duplex) 64 buc*8 lei = 512 lei 4. Lipit si scris continutul dosarului pe cotor(tehnoredactat) 757 buc*2 lei = 1.514 lei 5. Lipit si scris continutul pe fata dosarului 757 buc*25 lei = 1.514 lei 6. Verificare, numerotare file dosar 757 buc*5 lei = 3.785 lei 7. Consemnarea la sfarsitul dosarului a numarului de file 757 buc*1 leu = 757 lei 8. Ordonare u.a. pe ani si termene de pastrare cf. nomenclatorului arhivistic 757 buc*2,5 lei = 1.892.5 lei 9. Inventariat u.a pe ani si termene de pastare cf.nomenclatorului arhivistic 89 buc*2,5 lei = 222,5 lei
